ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Cát Văn, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 8 năm 2024

của Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã

Trong tháng có:
- Ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8).
- Ngày Cách mạng tháng Tám (19/8).
- Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8).
- Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Nghệ An (21/8).

Ngày Thứ Nội dung và phân công chuẩn bị

01 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

02 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

03 Bảy Sinh hoạt Đảng.

04 CN Nghỉ cuối tuần.

05 Hai Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

06 Ba Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

07 Tư Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ

08 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

09 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

10 Bảy
- Buổi tối: Lễ công bố 555 năm Danh xưng Thanh Chương; 94 năm
ngày truyền thống của Đảng bộ và nhân dân Thanh Chương (Lịch
UBND huyện).

11 CN Nghỉ cuối tuần.

12 Hai Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

2

Ngày Thứ Nội dung và phân công chuẩn bị

13 Ba Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

14 Tư Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ

15 Năm Hội CCB tổ chức hội nghị Tổng kết Nghị quyết 09/NQ-CCB (Lịch
Đảng ủy).

16 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

17 Bảy  Nghỉ cuối tuần.

18 CN Nghỉ cuối tuần.

19 Hai Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

20 Ba Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

21 Tư Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ

22 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

23 Sáu Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

24 Bảy Nghỉ cuối tuần.

25 CN Nghỉ cuối tuần.

26 Hai Họp thường kỳ UBND xã

27 Ba - Buổi sáng: Đảng ủy kiểm tra tại BCH Quân Sự xã (Lịch Đảng ủy).
- Buổi chiều: Họp BCH Đảng uỷ (Lịch Đảng ủy).

28 Tư Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ

29 Năm Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại hồ sơ

30 Sáu

- Buổi sáng: Hội nghị giao ban bí thư xóm trưởng và báo cáo (Lịch
Đảng ủy)
- Buổi chiều: Làm việc chuyên môn và giao dịch tiếp nhận giải quyết các loại
hồ sơ.

31 Bảy Nghỉ cuối tuần.

3

Trên đây là Chương trình công tác tháng 8 năm 2024 của HĐND-UBND xã.
UBND xã thông báo để các đồng chí cán bộ, công chức, xóm trưởng 8 xóm được
biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;
- Cán bộ, công chức;
- Xóm trưởng 8 xóm;
- Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T14:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T14:56:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:04:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Thảo<thaotv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:31:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:31:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:32:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:32:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!